МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
688861, Камчатский край,, Пенжинский район, с. Таловка,  ул. Лесная, дом 7
тел./факс: 8(41546) 64-0-69

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]02.09.2024									     № 51
«О деятельности (продолжении деятельности)
штаба воспитательной работы (ШВР)  в 2024-2025 учебном году»

В целях воспитания, развития и социальной защиты обучающихся в МКОУ ТСШ, содействия охране их прав, в том числе в целях развития личности, создание условий для самоопределения и социализации обучающихся на основе социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в российском обществе правил и норм поведения в интересах человека, семьи, общества и государства, формирование у обучающихся чувства патриотизма, гражданственности, уважения к памяти защитников Отечества и подвигам Героев Отечества, закону и правопорядку, человеку труда и старшему поколению, взаимного уважения, бережного отношения к культурному наследию и традициям многонационального народа Российской Федерации, природе и окружающей среде, обеспечения межведомственного взаимодействия.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о   Штабе воспитательной работы МКОУ Таловская средняя школа».
2. Утвердить состав штаба воспитательной работы МКОУ Таловская средняя школа» на 2024-2025 учебный год.

[image: ]

image1.png
/. A.C. XycauHoBa